

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Skibby Bakke ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 38 25 17 40

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/01 2022

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skibby Bakke ApS  
Lene Haus Vej 15  
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 25 17 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har optioner til erhvervelse af ca. 29 hektar jord til byggemodning og udstykning af ca. 474 boliger/grunde både som tæt/lav og åben/lav opdelt i 4 etaper. Optionerne for etape 2 og 2a skal udnyttes inden udgangen af 2023 og optionerne på etape 3 og 4 skal udnyttes inden udgangen af 2025.

Der er indtil 31. december 2021 afholdt ca. 67 mio. kr. til projektering, afklaring af forhold til myndigheder og forsyningsselskaber, udarbejdelse af lokalplaner, input til kommuneplaner m.v.

I 2021 er byggemodning af 97 enheder igangsat. Den endelige byggemodning er færdig primo 2022. Ved regnskabsårets afslutning er der solgt og reserveret 30% af grundene.

Syv af branchens største byggefirmaer vil i fællesskab opstarte Byggeudstillingen "DK bygger 2022/2023" i efteråret 2022.

Byggeudstillingen vil fortsætte frem til december 2023.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 4.398, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 50.957.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.010)</b>	<b>(18.700)</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>5.372</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.638)</b>	<b>(18.700)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.240</u>	<u>(35.215)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.398)</b>	<b>(53.915)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.398)</u>	<u>(53.915)</u>
		<b>(4.398)</b>	<b>(53.915)</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Ejendomme til videresalg		66.979.751	34.196.282
<b>Varebeholdninger</b>	3	<b>66.979.751</b>	<b>34.196.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		401.828	66.456
Andre tilgodehavender		0	425.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		94.956	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	765.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>496.784</b>	<b>1.262.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.891.463</b>	<b>356.079</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>72.367.998</b>	<b>35.814.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>72.367.998</b>	<b>35.814.389</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		957	(84.645)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>50.957</u></b>	<b><u>(34.645)</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>213.636</u>	<u>119.920</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>213.636</u></b>	<b><u>119.920</u></b>
Banker		45.736.905	20.213.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.182.563	15.504.370
Anden gæld		<u>1.183.937</u>	<u>11.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>72.103.405</u></b>	<b><u>35.729.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>72.103.405</u></b>	<b><u>35.729.114</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>72.367.998</u></b>	<b><u>35.814.389</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	(84.645)	(34.645)
Årets resultat	0	(4.398)	(4.398)
Tilskud fra koncern	0	90.000	90.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>957</u></b>	<b><u>50.957</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har optioner til erhvervelse af ca. 29 hektar jord til byggemodning og udstykning af ca. 474 boliger/grunde både som tæt/lav og åben/lav opdelt i 4 etaper. Optionerne for etape 2 og 2a skal udnyttes inden udgangen af 2023 og optionerne på etape 3 og 4 skal udnyttes inden udgangen af 2025.

Der er indtil 31. december 2021 afholdt ca. 67 mio. kr. til projektering, afklaring af forhold til myndigheder og forsyningsselskaber, udarbejdelse af lokalplaner, input til kommuneplaner m.v.

Det er en forudsætning for værdiansættelsen og det er ledelsens forventning at diverse godkendelser gives og optioner udnyttes.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(74.195)	(66.456)
Årets udskudte skat	<u>72.955</u>	<u>101.671</u>
	<u><b>(1.240)</b></u>	<u><b>35.215</b></u>
<b>3 Varebeholdninger</b>		
Ejendomme til videresalg	<u>66.979.751</u>	<u>34.196.282</u>
	<u><b>66.979.751</b></u>	<u><b>34.196.282</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	<u>213.636</u>	<u>119.920</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>213.636</u></b>	<b><u>119.920</u></b>
Aktiverede renter	509.844	309.963
Skattemæssigt underskud	<u>(296.208)</u>	<u>(190.043)</u>
	<b><u>213.636</u></b>	<b><u>119.920</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.